


 

2 
 

附件 1:中标候选人承诺的主要人员信息 

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人 

单位名称 广州交投绿化建设有限公司 广东四季景山园林建设有限公司 广东粤壮市政建设有限公司 

项

目

负

责

人 

姓名 徐宇华 梁国明 覃元生 

职称 风景园林施工高级工程师 园林高级工程师 市政公用工程高级工程师 

职称证

书编号 
2101001063838 2200101143768 2050000071201600742 

职称证

书颁发 

部门 

广州市人力资源和社会保障局 广东省人力资源和社会保障厅 
广西壮族自治区人力资源和

社会保障厅 

职称证

书颁发

时间 

2021.03.01 2022.07.22 2015.01.19 

资格证

书编号 
粤 2442014201601070 粤 2442023202314485 GD057911 

资格证

书颁发

部门 

广东省住房和城乡建设厅 广东省住房和城乡建设厅 
广东省人力资源和社会保障

厅 

资格证

书时间 
2022.02.25 2024.03.13 2015.01.19 

安全生

产证书

编号 

粤建安 B(2016)0007210 粤建安 B(2023)0931951 粤建安 B(2016)0003614 

安全生

产证书

颁发时

间 

2016.07.20 2023.12.18 2016.04.11 

安全生

产证书

颁发部

门 

广东省住房和城乡建设厅 广东省住房和城乡建设厅 广东省住房和城乡建设厅 

技

术

负

责

人 

姓名 毕浩锋 袁和和 邓承军 

职称 风景园林施工高级工程师 园林高级工程师 园林高级工程师 

职称证

书编号 

粤高职证字第 1801001010746

号 
1900101068138 

粤高职证字第

1700101013866 号 

职称证

书颁发 

部门 

广州市人力资源和社会保障局 广东省人力资源和社会保障厅 
广东省人力资源和社会保障

厅 

职称证

书颁发

时间 

2018.01.26 2019.03.11 2017.03.16 

 

 





 

4 
 

附件 4：资格能力条件 

中标 

候选人 
单位名称 资质 业绩 信誉 人员 

第一中标候选人 
广州交投绿化建设有限公

司 
满足 详见附件 2 满足 详见附件 1 

第二中标候选人 
广东四季景山园林建设有

限公司 
满足 详见附件 2 满足 详见附件 1 

第三中标候选人 
广东粤壮市政建设有限公

司 
满足 详见附件 2 满足 详见附件 1 

 

 
附件 5：信用等级使用情况 

序号 单位名称 信用等级/年份 是否使用 第几次使用 备注 

1 / / / / / 

 

 

单位名称：/ 

序号 招标人名称 标段（标类）名称 
递交文件时间 

（年月日） 

使用信用

等级

（AA/A） 

备注 

1 / / / / / 

 


